
報告事項

整備法第１２７条１項の規定により、令和３年度の公益目的支出計画の
実施状況を下記の通り報告いたします。

1 円

   ※ 移行登記前日の正味財産期末残高（平成２５年３月３１日）

2 令和３年度の公益目的収支差額

円 円 円

3 令和３年度末日の公益目的財産残額

公益目的財産額（平成２５年３月３１日） 円

前事業年度末日の公益目的収支差額 円

令和３年度公益目的収支差額 円

公益目的収支差額の合計額 円

令和３年度末日の公益目的財産残額 円

4 公益目的支出計画の完了予定事業年度の末日

(１) 計画上の完了見込み

(2) (1)より早まる見込みの場合

※公益目的支出計画は公益目的財産残額が０となり、

　当年度末日の令和４年３月３１日をもって完了いたしました。

公益目的財産額

令和３年度　公益目的支出計画実施報告書

令和5年3月31日

実施事業収入の額 公益目的支出の額

6,242,135

公益目的収支差額

824,8355,417,300

17,130,846

令和4年3月31日

0

17,340,288

16,515,453

824,835

17,130,846
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